
Zarządzenie Nr 220/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 17 kwietnia 2014r 

 
w sprawie wydzierżawienia przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
powierzchni pod automaty vendingowe usytuowane w obiekcie przy ul. Łódzkiej 29 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594) oraz § 21 uchwały nr XXXVIII/542/09 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu zarządza się, 
co następuje : 
 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji           
w Kaliszu powierzchni pod dwa automaty vendingowe usytuowane w obiekcie przy             
ul. Łódzkiej 29 na okres od dnia 01 maja 2014 r. do dnia 30 kwietnia 2017 r. na rzecz 
Jarosława Markowicza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą MARCO-CAFE 
Dystrybutory do Napojów Jarosław Markowicz, mającego siedzibę Niedary 60,                   
55-106 Zawonia, NIP 897-102-82-93 działającej na podstawie wpisu do ewidencji 
działalności gospodarczej prowadzonej przez Wójta Gminy Zawonia pod numerem 635,            
za kwotę czynszu 563,78 zł brutto miesięcznie  
Powyższa kwota podlegać będzie waloryzacji wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych za poprzedni rok ogłoszonym przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego. 

 
§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji                

i Rekreacji w Kaliszu. 
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2014 r.  
 
 


